Bilancio preventivo 2023

Descrizione

RICAVI

RICAVI QUOTE ISTITUZIONALI
Quote Associative

RICAVI RETTE CORSI

Rette Corsi di Musica

Rette altri corsi

Noleggi

ENTRATE COMMERCIALI

Altre entrate

ALTRE ENTRATE

Interessi attivi bancari
Arrotondamenti attivi

Rimborsi spese da clienti

ALTRI RICAVI E PROVENTI
Contributi pubblici Comune di Fontanafredda
Contributi da privati: USCI
Contributi da regione FVG

COSTI
COSTO INSEGNANTI

Insegnanti - Corso Musica

SPESE COLLABORATORI

Costi per realizzazione attivita

di cui per compensi per progetti grafici

di cui per compensi a musicisti

di cui per compensi per tecnico audio

di cui per compensi per produzione video

Costi per docenza/animatore per campo estivo

COSTI DI GESTIONE
SPEGE GENERALI

Consulenza fiscale e amministrativa
Compensi di segreteria
Consulenza diverse

Rimborso per piano di sicurezza
Assicurazioni tutela legale
Polizze assicurative

Cancelleria

Valori bollati e marche

Telefono cellulare

Noleggi beni di terzi

Materie di consumo

Manut. e riparaz. beni propri
Spese pubblicita e propaganda
Spese tipografia e stampa
Acquisto Canoni Siti web e Portali
Spese varie

Spese di rappresentanza

Quote associative (USCI, Cosmus,...)
Vitto e alloggio per progetti vari

Costi Ricavi
2.600,00
50.000,00
5200,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10000,00
1500,00
2000,00
44000,00
6200,00
1000,00
4000,00
1200,00
0,00
1300,00
300,00
7000,00
1500,00
1500,00
265,00
1150,00
300,00
20,00
100,00
200,00
525,00
350,00
500,00
1240,00
700,00
1200,00
1200,00
280,00
3700,00



ONERI FINANZIARI

Spese bancarie

ONERI TRIBUTARI

Sanzioni e interessi

ONERI DI GESTIONE DIVERSI
Oneri su concerti (SIAE, ecc)

COSTI DI PATERNARIATO

Paternariato con associazioni per progetto

TOTALE

150,00

20,00

650,00

0,00

72850,00

72850,00



