Bilancio preventivo 2023				
Descrizione	Costi		<u>Ricavi</u>	
RICAVI				
RICAVI QUOTE ISTITUZIONALI				
Quote Associative			2.600,00	
			2.000,00	
RICAVI RETTE CORSI				
Rette Corsi di Musica			50.000,00	
Rette altri corsi			5200,00	
Noleggi			50,00	
ENTRATE COMMERCIALI				
Altre entrate			0,00	
ALTRE ENTRATE				
Interessi attivi bancari			0,00	
Arrotondamenti attivi			0,00	
Rimborsi spese da clienti			0,00	
ALTRI RICAVI E PROVENTI				
Contributi pubblici Comune di Fontanafredda			10000,00	
Contributi da privati: USCI			1500,00	
Contributi da regione FVG			2000,00	
COSTI				
COSTO INSEGNANTI				
Insegnanti - Corso Musica	44000,00			
SPESE COLLABORATORI				
Costi per realizzazione attività	6200,00			
di cui per compensi per progetti grafici	0200,00	1000,00		
di cui per compensi a musicisti		4000,00		
di cui per compensi per tecnico audio		1200,00		
di cui per compensi per produzione video		0,00		
Costi per docenza/animatore per campo estivo	1300,00	3,00		
	.550,00			
COSTI DI GESTIONE				
SPEGE GENERALI				
Consulenza fiscale e amministrativa	300,00			
Compensi di segreteria	7000,00			
Consulenza diverse	1500,00			
Rimborso per piano di sicurezza			1500,00	
Assicurazioni tutela legale	265,00			
Polizze assicurative	1150,00			
Cancelleria	300,00			
Valori bollati e marche	20,00			
Telefono cellulare	100,00			
Noleggi beni di terzi	200,00			
Materie di consumo	525,00			
Manut. e riparaz. beni propri	350,00			
Spese pubblicità e propaganda Spese tipografia e stampa	500,00			
Acquisto Canoni Siti web e Portali	1240,00			
Spese varie	700,00 1200,00			
Spese di rappresentanza				
oposo ai rapprocentanza	1200,00			
Quote associative (USCI, Cosmus,)	280,00			

ONERI FINANZIARI		
Spese bancarie	150,00	
ONERI TRIBUTARI		
Sanzioni e interessi	20,00	
ONERI DI GESTIONE DIVERSI		
Oneri su concerti (SIAE, ecc)	650,00	
COSTI DI PATERNARIATO		
Paternariato con associazioni per progetto	0,00	
<u>TOTALE</u>	72850,00	72850,00